
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

28.02.2017 г.                                            №_68_                      

    

                                                                 с. Алтайское 

 

 

 

О передаче имущества из муниципальной собственности 

Алтайского района в муниципальную собственность 

Старобелокурихинского сельсовета 

 

 

 

  Рассмотрев заявление администрации Старобелокурихинского сельсовета, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район, районное 

Собрание депутатов решило: 

 1. Передать из муниципальной собственности Алтайского района в 

муниципальную собственность Старобелокурихинского сельсовета объекты 

газоснабжения: 

             - распределительный газопровод от ГРП-1 в с. Старобелокуриха, 

расположенный по адресу: Алтайский край, Алтайский район, с. Старобелокуриха, 

пер. Кирпичный, пер. Новый, пер. Березовый, ул. Промышленная, ул. Советская 

протяженностью 5349 м с кадастровым номером 22:02:000000:398; 

              - распределительный газопровод от ГРП-2 в с. Старобелокуриха, 

расположенный по адресу: Алтайский край, Алтайский район, с. Старобелокуриха,  

ул. Суханова,  ул. Садовая, ул. Партизанская, ул. Советская, ул. Луговая 

протяженностью 6541 м с кадастровым номером 22:02:000000:396; 

               - газоснабжение жилых домов в границах улиц Советская, Октябрьская, 

Заречная, Солнечная, Овчинникова в с. Старобелокуриха, расположенный по адресу: 

Алтайский край, Алтайский район, с. Старобелокуриха, ул. Советская, Октябрьская, 

Заречная, Солнечная, Овчинникова,  протяженностью 31015 м  с кадастровым 

номером 22:02:000000:399. 

  2. Поручить Администрации района оформить документы  приема- передачи 

вышеуказанных объектов. 

  

 

 

 

Глава Алтайского района                                                                       В.А.Симаков 


